
Gimo Ridklubb - Drogpolicy       

 

Drogpolicy 
Gimo Ridklubb är en ideell förening som arbetar för gemenskap, kamratskap och 
social fostran. 
För oss är det viktigt att våra barn och ungdomar utvecklas i sitt idrottande och andra intressen. Vi 
vill at vår verksamhet ska upplevas som en trygg miljö ur alkohol och drogsynpunkt. Hur vi som vuxna 
och ledare agerar mot våra barn och ungdomar är viktigt i denna utveckling. 

 

Följande riktlinjer gäller för vår verksamhet: 

Tobak 
Tobak innefattar både snusning och rökning 

Vi vill inte att våra ungdomar under 18 år använder tobak i anslutning till vår föreningsverksamhet. 
Som vuxen och ledare är det viktigt att tänka på att man är en förebild för sina ungdomar och därför 
hanterar tobak med förnuft. Gimo Ridklubbs anläggning är rökfri. 

Alkohol 
Vi tillåter inte att ungdomar använder alkohol i anslutning till vår föreningsverksamhet. Vuxna för 
inte dricka alkohol under resor, tävlingar och andra aktiviteter där man har ansvar för ungdomar. 
Även i övriga sammanhang ska de vuxna tänka på sin roll som förebild och hantera alkohol med 
förnuft. 
Man får inte dricka alkohol eller uppträda berusad i föreningens kläder. 

Narkotika/Dopning 
Allt bruk och hantering av narkotika är förbjudet enligt svensk lag. Dopning är ej tillåten enligt 
Riksidrottsförbundet. Narkotika och dopning accepteras självklart inte i vår verksamhet. 

Ansvar 
Alla medlemmar och ledare har ansvar för att dessa riktlinjer följs. Om riktlinjerna inte följs tas 
kontakt med berörd person och/eller dess föräldrar. Styrelsen står till medlemmarnas förfogande för 
råd och diskussion. 

Verkställighet, förankring och information 
Denna drogpolicy och handlingsplan fastställdes vid styrelsemötet 2008-02-20 att gälla med 
omedelbar verkan. Den ska även föreläggas årsmötet våren 2008 för antagande och 
medlemsförankring. 
Vid uppdatering 2011-08-10 framkom at klubben lever väl upp till sin drogpolicy. För att göra den 
mer levande beslutades att drogpolicyn ska diskuteras vid minst ett medlemsmöte varje år samt att 
den även ska finnas uppsatt på anslagstavlan i stallet. 

Drogpolicyn ska därefter finnas tillgänglig på klubbens hemsida. 


